Попечительский совет муниципального автономного учреждения
«Комплексный Центр социального обслуживания населения

Вагайского района»

с. Вагай

ПРОТОКОЛ

«10 » марта 2016 г. №1

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Снопов А.В. - Главный специалист Управления КМПиС
Вагайского муниципального района
Имангулова Х.Т.-заведующая ОСО МАУ «КЦСОН
Вагайского района»;
Устюгова И.В,- председатель районного Совета ветеранов;
Гайсина Г. Ш. -  главный специалист ОСЗН
Вагайского района;
Фирсова Н.И. -  председатель ВОИ.

ПОВЕСТКА:

1. Отчет директора учреждения о выполнении муниципального задания
учредителя за 2015год.

2. Итоги работы Попечительского совета за 2015 год.
3. План работы Попечительского совета на 2016 год.
4. План социально-значимых мероприятий с участием членов

Попечительского совета за 2016 год.

СЛУШАЛИ:

1. По первому вопросу выступила директор МАУ «КЦСОН Вагайского района»
Корикова М.А., она предложила отчет за 2015год на утверждение.

2. По второму вопросу выступила Председатель Попечительского совета
Устюгова И.В., она проинформировала об итогах работы Попечительского
совета за 2015 год.

3. По третьему вопросу выступила Председатель Попечительского совета
Устюгова И.В., она также проинформировала Попечительский Совет о
планах работы Попечительского совета на 2016 год.

4. По четвертому вопросу выступила заведующая Отделения социального
обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов Имангулова
Х.Т. она доложила о социально-значимых мероприятиях на 2016 год.

Голосовали:
«за» -5 чел.
«против»-0 чел.
«воздержались» -0 чел.

Вынесено решение:

1. Утвердить отчет директора учреждения о выполнении муниципального задания
учредителя за 2015год.
2. Информацию об итогах работы попечительского совета за 2015 год принять к
сведению.
3. Утвердить перечень социально-значимых мероприятий с участием членов
попечительского совета на 2016год.

И.В.УстюговаПредседатель совета

Секретарь •'Ц^иь Х.Т.Имангулова